Ata de Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 055/2025.

Processo administrativo n° 2098/2025

CidadES: 2025.031E0700001.01.0005

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA - ES.

CONTRATADA: B2 COMERCIAL LTDA.

CNPJ N° 58.097.683/0001-72.

REPRESENTANTE DA EMPRESA: BRUNA CORDEIRO PEREIRA GOMES.

OBJETO:

A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
EXTINTORES E CORRELATOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS
SECRETARIAS, ESPECIFICADO NO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 012/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora,
independentemente de transcrição.

Fonte de Recursos: Próprio.

VALOR: R$ 755,00 (Setecentos e cinquenta e cinco reais).

Prazo de Vigência: 12 meses

Ibitirama-ES, 16 de Julho de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2025.031E0700001.02.0001&controleInstrumentoContratacaoId=0